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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS 1.570.007,51 6.148.833,38
INGRESSOS 153.379.361,86 152.398.430,55
Receitas Derivadas e Originarias 1.493.786,72 1.767.397,64
Receita Tributéaria - -
Receita de Contribuicdes - -
Receita Patrimonial 77.326,67 60.956,60
Receita Agropecuaria 424.941,63 731.206,81
Receita Industrial 422.880,91 512.598,34
Receita de Servigos 499.188,00 361.475,65
Remuneragéo das Disponibilidades 78,54 24.768,15
Outras Receitas Derivadas e Originérias 69.370,97 76.392,09

Transferéncias Correntes Recebidas
Intergovernamentais
Dos Estados e/ou Distrito Federal
Dos Municipios
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Correntes Recebidas
Outros Ingressos Operacionais
Ingressos Extraorgamentarios
Transferéncias Financeiras Recebidas
Arrecadagéo de Outra Unidade
DESEMBOLSOS
Pessoal e Demais Despesas
Legislativo
Judiciario
Essencial & Justica
Administracéo
Defesa Nacional
Seguranca Publica
Relag6es Exteriores
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude
Trabalho
Educacéao
Cultura
Direitos da Cidadania
Urbanismo
Habitagdo
Saneamento
Gestédo Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Agricultura

Organizagao Agréria

151.885.575,14
324.544,51
151.516.704,08
44.326,55
-151.809.354,35
-118.071.510,69

-16.761.265,17

-101.002.966,02

-307.279,50

150.631.032,91
326.375,40
150.283.400,46
21.257,05
-146.249.597,17
-111.467.611,98

-15.721.040,04
-95.645.226,76

-37.229,26
-64.115,92
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Industria - -

Comércio e Servigos

Comunicagdes

Energia

Transporte

Desporto e Lazer

Encargos Especiais

(+/-) Ordens Bancérias néo Sacadas - Cartdo de Pagamento
Juros e Encargos da Divida

Juros e Corregéo Monetéria da Divida Interna

Juros e Correg@o Monetéria da Divida Externa

Outros Encargos da Divida
Transferéncias Concedidas

Intergovernamentais

A Estados e/ou Distrito Federal

-13.734.339,51

-13.859.021,33

A Municipios - -
Intragovernamentais -13.675.475,51 -13.801.895,33
Outras Transferéncias Concedidas -58.864,00 -57.126,00

Outros Desembolsos Operacionais -20.003.504,15 -20.922.963,86
Dispéndios Extraorgamentarios -324.456,01 -313.756,61
Transferéncias Financeiras Concedidas -19.669.350,84 -20.609.207,25
Demais Pagamentos -9.697,30

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO -7.215.648,32 -7.949.433,38
INGRESSOS - -

Alienacéo de Bens - -

Amortizacdo de Empréstimos e Financiamentos Concedidos - -

Outros Ingressos de Investimentos - -

DESEMBOLSOS -7.215.648,32 -7.949.433,38

Aquisigéo de Ativo N&o Circulante -7.215.648,32 -7.848.158,04

Concesséo de Empréstimos e Financiamentos - -

Outros Desembolsos de Investimentos - -101.275,34

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

INGRESSOS
Operagdes de Crédito
Integralizagéo do Capital Social de Empresas Estatais
Transferéncias de Capital Recebidas
Intergovernamentais
Dos Estados e/ou Distrito Federal
Dos Municipios
Intragovernamentais
Outras Transferéncias de Capital Recebidas
Outros Ingressos de Financiamento
DESEMBOLSOS
Amortizacdo / Refinanciamento da Divida
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Outros Desembolsos de Financiamento - -
GERAGAO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA -5.645.640,81 -1.800.600,00
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA INICIAL 26.330.524,42 7.475.920,33
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL 20.693.883,61 5.675.320,33




